
jcf SOBRAL Licitaÿdes
Data do aviso de licitagao: 14/06/2023

http://licitacoes.sobral.ce.oov.br/listagem/detalhes/id:3335

Detalhes da Licitagao

Tituio:

Sistema de realizacao:

Servigos de mao de obra terceirizada,

Banco do Brasil - N“ 1005765

Contratagao de empresa especializada na prestagao de servigos de mao de obra
terceirizada, para a prestagao de servigos continuados cujos empregados sejam regidos pela!
Consolidagao das Leis Trabalhistas (CLT).

Pregao Eletronico - Lei 10.520/2002
Secretaria do Planejamento e Gestao

27/06/2023 as 09:00

:

Objeto:

Modalidade:

Orgao demandante:

Realizagao (Horario de
Brasilia):

Im'cio do acolhimento das
propastas:

Abertura das propostas: 27/06/2023 as 08:00

Data da homolocagao:

Status:

*I c! 0 ?-

15/06/2023 as 08:00

s

Em andamento

PE23015-SEPLAG-SEPLAG

http://licltacoes,sobral.ce.aov.br/arqulw/edjtal/licitacaQ:ÿ3335.

Publicaÿoes

Edita!:

Local da Publicagao: DIARIO OFICIAL. DO MUNICIPIO

Data da Publicagao: 14/06/2023
Observagao: Aviso de licitagao.

Local da Publicagao: JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO
Data da Pubiicacao: 14/06/2023
Observagao: Aviso de licitagao,

Local da Publicagao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da Publicagao: 14/06/2023

Observagao: Aviso de licitagao no portal licitagoes-e do Banco do Brasil.

Local da Publicagao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da Publicagao: 14/06/2023

Observagao: Aviso de licitagao no site oficial da Prefeitura de Sobral.

Avisos

Nenhum aviso a ser mostrado

Pcigina 1de 1Relatorio gerado em 14 de Junho, 2023 as 09:47h



.ssst&samez. r nto / SAC BB / Ouvldorla 1mo

m 'mmsm
i i j |

i > Sala de disputa ; v Utlliterios { > Pesquisa avangada ; v Suas licitagSes : > Banco de Pregos ; > Ajuda l > Sair

_____.......
_________A lleltflp.lo {10057651fol publlcada c

|M WwiM MI - 1 -.xt'.y-'

MUNICIPIO DE SOBRALLicitagoes

Licitagao [n° 1005765] IK3 *

j Gpgoes |

MUNICIPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL -ft

JORGE LUIZ DE SOUSA FERREIRA JUNIOR s,.....
02\

ContratagSo de empresa especializada na prestagSo de servlgos de m8o de obra terceirizada, para a prestagSo;de ’\5\p\
continuados cujos empregados sejam regidos pela CONSOUDAQAO DAS LEIS TRABALHISTAS (CLT). \Q\

t&f
P239126/2023 - D" 3

Cllente

Pregoelro

Resumo da licitagfio

m
19] VAEdltal 23015SEPLA Processo ft

Modalidade/tlpo Preg§o Menor pregoTlpo \ \

\%K SOBRAL A?//PartlclpagSo do fornecedor Ampla Prazo para lmpugnag§o atd 3 dla(s)

PublicadaSituagSo da licitagSo 14/06/2023Data de publicag§o

Inlclo acolhimento de propostas Limlte acolhimento de propostas15/06/2023-08:00 27/06/2023-08:00

Abertura das propostas 27/06/2023-08:00 27/06/2023-09:00Data e a hora da disputa

Idioma da licltagao Moeda da licitagao (R$) RealPortuguSs

Moeda da licitagSoNacional Moeda da propostaAbrangSncia da disputa

Forma de condugao Eletrdnlco EquallzagSo ICMS N8o

Tlpo de encerramenlo da disputa Randdmico

iW:© Banco do Brasil - - . •
*

SAC BB - 0800 729 0722 | Ouvktoria - 0800 729 5878 | Deficientas audltlvos/fala - 0800729 0088 j Seguranga | Reiagdes com Investltiores

pxt0(Jw«00003_eop>27. 20J3-03-0313 1*.WcdJun1A 16.62:41 3RT 2023 V~ , ;-



) )

SOespartes aooo
WWW.OPOVO.COM.BR

QUARTA-FEIRA
FORTALEZA - CEARA - 14 DE JUNHO DE 2023

:v
cspqrtesqjidva

p basquete e a profissao dele. Algo que ele ate encontrou tar-

cjiamente — comegara a jogar a serio cerca de um ano antes do
Draft de 2014, quando foi selecionado na modesta 413 posigao.

E8TAOO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE - AVISO OE JULGAMENTO DE
PROPOSTAS-TOMADADEPREgONaO19l2O22/SMI-TP-OPrasld0n1fld3CrwniasSoPonTianontQdo
Licitacao da PrefectureMunicipaldeCarir$ loma pubScopara conhedmentodos interessadosResuttade
do Jufoamsnto dos PropostasAbertas da Ucitagao no PAodalidade Tbmada de Prego, lorrtbada soboN*
019/2022/SMI-TP,fandocomoOBJETOaContralaggodaompresapare ex©cu0odaservlfoadarocada
manual am e3tradas vtdriais e caminhca do munfclpto do Cartr6-CE. A Empress: AB2 ENGENHAKIA,
INOUSTRIA,SERVIQOSECOMERCIO,sagrou-s© VENCEOORA docortame com VALOR GLOBALdo
R$ 207,578,48(Duzentos e Sate Mil, Qulnheolos © Setonta eOtto Rsais a Quarenta e Oito Centavos),
*p<3s atender a todas as oxtafindas convoeatdrfas. Fico dodarado entdo aberto o prazo pare recursos
conform© Art,109, incieoT,dlnea *b" da Lcl 8,666/93.As Alas da SossSodo Julgamento dasPropostoo.
bam como as Propo3tas das LWlanfes, estarSo dtsponlvols nos Sites: vyvnv.tca.ce.Qoy.br/licitacoos e

Malores Infarmap5es no ondorcgo citado oupolo Fono:(88) 3648-1133. Arndbio
doAzovbdoPereira-President© daCTRL. , -.

sequencia da temporada” falou

o mandatario.
Ainda desconhecidos, os no-

mes buscados pelo Vovo devem
ser focados em duas posigoes:
zaga e lateral. Hoje, sao esses
os setores do time alvinegro
que mats demonstram fragili-

— dade, sejqjgcpica.ou de niime-
ro de atletas dispomveis para
o treinador. Atualmente, o de-
partamento medico e compos-
to pelo zagueiro Luiz Otavio e

pelos laterals Michel Macedo e

WilllanFormiga.
Alemdeles, tambemserecu-

pera de lesao o defensor Lucas

Ribeiro,mas o jogador nao deve
ficar no Vovo, sendo devolvido
ao Hoffenheim, da Alemanha,
apos a total recuperagao de
lesao no joelho esquerdo. Ele
teve um rompimento total do
ligamento cruzado anterior do
joelho direito e foi operado no
dia24 de novembro de 2022.

Para alem das chegadas,
o clube de Porangabugu deve
ainda fazer uma pequena pe-
neira no elenco. Alem das res-
cisoes contratuais ja
ciadas do atacante Alvaro e
do goleiro paraguaio Alfredo
Aguilar, 0 Ceara acertou o em-
prestimo de Leo Rafael para o

Amerlca-RN. 0 atleta ja tem

dlsputado a Serle C do Brasi-
leirao com 0 clube potiguar e ! _Q
deu assistencia no jogo de.es- ,ÿL\ 70
trela. Ate o fechamento da ja-
nela, mais jogadores que nao I \
vem sendo utilizados tambem
devemmovimentar omercado.

. ti

jfjKiC E bom no que faz.0 melhor, hoje. Mas, e como dizem.
Se trabalho fosse realmente bom, nao era necessario que nos
pagassem para faze-lo.

QUETENHAMOS mais profissionais capazes de entregar tudo em
quadra e se desligar completamente quando fora de expediente.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU - AVISO DO RESULTADO DE
PROPOSTA DE PRE?0- TOMAOA DE PREgOS N‘ 2023.0323.01-TPÿEDUC-Cujo OBJETO It a
Contrata?3o ds empress cspecializada para a exocugfio das obras do construgSo do 03 quadras
deseobortasescoteres.neeUnfdadesEscotarea:Extensa© daEseolaMunicipalIzaura Marla daSilva na
Localidada Alto do Lfmoeird, Escola Municipal Joaquim Aquites Xlmenes ha Locafidado S3o Vlcento o
Escota Municipal Jos© do Soloa na Localtdad© Cunbassii dos Sataa. Junto a Socretari© Municipal da
Educacdo do Coreau/CE. Q FYesidente da CPL comunlca aos Inleressados ato de Julgamento das
Propostas de Pregos, sondo a VENCEOORA A EMPRE3A; CONSTRUTORA AG LTDA, CNPJ:
34.326.829/0001-09, com o VALOR GLOBAL do R$ 1.305.570,49 (Um MBhSo, Trozentos o Cinoo Ml
Quinhontos o Sotenta Reals e Quarenta eNovo Centavos).A Ate de Julgamento encontra-so <S$ponfvel
noondsregodosite do PortaldeUcilagdcs/TCE.no site domunidptoeendereconaAv.DomJos6.Desse
modo fica estebefecido o prazo do art 109, f. *b"da Lein°8.666/93-Fase deRecursos,CoroaO-CE,13

de2023.FranciscoAntdnloAraujo -President®daCPL,

... i.

MM

Aponte a camera do cetular e
acesse mais notas exclusivas
de Andrÿ Bloc.

deJunho

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL OE tGUATU - CONVOCAQAO - TOMAOA DE
PREQOS N4 2023.03.13.06-PMI-SEINFRA - OBJETO: ContratacSo de Sorvlgoa Tÿcnicos do
Consuttorfa para eiaborag3o doPlano Diretor Amblenlal eEstudosAmbientalsde Mudancas CSimÿticas
no KÿunJc/pio do tguatu no fimbito do Programa da tnfraesfrutura do Iguatu - PROINFi. A ComissSo
Permanent© de UcitagSo convoca a(s) Empresa(s) HaWHtadate) na Primetra Fase do procasso acima
numerado. para Abortura da(s) Pro{X>sta(s) Tecnlcas no dla 16 do Junho do 2023, a partrr das 09h,
cooskierando n/k> haver recurso opds publlcagSo do RoauRado do Julgamento da Faso doHablStagSo.
Local: Rua GuHhardo Gomes doAraOjo, S/N*. Esplanada II. tguatu, Ceard. Iguatu-CE,13 daJunho do
2023.JosiCfoudlanoPlnhclro-ProaldentodaCPL.

E3TADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA - AVISO DE
LICITACAQ-TOMADADE PREQOS KT00.002Q023-TP-AComtesfloPermanent© do Utitagflo. loma
pObfcoquonoproximodta 29daJunhode 2023.Os09h.estatdobdndoHdtagaona ModalldadoTomada
da Prcgoa N° 00.0Q2/2023-TP, cujo Objoto 6 a Contratagio do eorvlgos a scram proatados na
ossoaaorta, consuttorta e oxecugfio contAbll, como tambim na coneultorla para ctaboragfio de
dofesas orocursosporanto oa tribunalsde contaso outrosdrgaosdocontrol© ofIscallzagJki,Junto
Os dlvorsas Socretarias a Fundoa do Municfpto do Monaonhor Tabosa/CE. O Edftai oncomre-s© a
disposlgdo dos Interessados no Enderego EletrOnico: ww.monsQphortpbosade,gQY-br ©
Wtÿÿ/licHgÿs.toÿcÿgoyijr/ouna saladeiidtac6ositPraga07 de Setornteo.N0 15,CEP 63.780-000.
Centro,MonserihorTabosa-CE,13doJunho do 2023.TlagodeAraOJoUma-ProstdentedaCPU.

I

t

mm®

Lfder einvicto,Fermviario
recebe oMaranhaona
estreia do segundo turno

ESTADO DOCEARA-PREFEITURAMUNICIPALDERERIUTABA-TftutoiAVISOOEJULGAMENTO
DEHABIUTASAO DEUCITACAO-UntdadeAdministratlva:Secrotarla do Municipal do Educagdo-
Rogonto:CamlssSodoUdtacflo-Procosco Origindfio:TornadodoPregosn‘TP/O1/180423/SEDUC-
Objoto:ContratagSo do prosfa$3o do sorvlgoa facnlcos profissionais do coneultorla oduoaolonai
na orlontogSo das InsorgSoados dados dos otapaa do conao oacolar 2023/2024 © lovantamontos
ostatlstlcds atravbs do dlagndstlcos, monUoramento o artJculacdos do projotos educactonala,
Junto a Secrotarla Municipal do EducacRo do Rorlutnba/C6 - Habllttadas: INSTRUTTVA
CONSULTORIAE SERVtgoS EDUCACIONA1S LTDA-ME -ItwWUada:DtAS & PONTE8SERVINGE
ASSESSORtALTDA-RazdosdaDodsSoiEncorradooprozoparalntorposlclk) rocursalrtoatomio
do art 109, Inclso I,allnoa Ma” da LolFodoral n° 8,666/93. e som quo tomta sldo Intorposto pota
llcltanto InablUtada, tendoem vista as razfies eloncadas na Ata da SoasSo do dia 2W05/2023, e
mantidaadscIsSo dsstacomlssfio,oncontram-ooRo razdesadteposlgfioparaconsultsnosautos
do processo Ucltatdrto e serfi dlsponlblllzado no Portal do Llcltagdae dos Munlcfploa no site
TCfc/CE-Comuoicado:Fleaaaborturados envelopesdePropostas doPrcgos,marcada

14h30m-PresidantedaCombsSodoUdtagSo:SfimlaLodaTavaresT

s

anun- do
dlaparao

20/06/202363 Imbd.

Em busca da manutengao da outros jogos,porque a somatoria
lideranpa do Grupo A2 da Serie de pontos vai eliminando os ad-

D. o Ferrovicirio encara, nesta versirios”, afirmou.
Apesar do triunfonao ter vin-

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA OUITERIA - THUIO: AVISO DE
ABERTURAOELICITACAO-UrydadoAdmlnistrativa:SocretariaMunldjpaldoPlanejamonto,GoatSo
oFlnanQfi8-Rogonto:PrcgoolraoEquip© doApolo-ProcessoOriglrÿrio:PrcgfioEratrbntco N°PC8»
01.020623-SEPLAN -Otÿoto: AqulalgSo do Ogua mlnoral, G8s Uquefelto da Petrdleo (GPL*13) e
vaailhcmes para atender as nocossldades do todas as secrotarlaa munfclpate do 8anta
Quifaria/CE; Wtc5ÿ?fl5jaa.bn WJpÿ/to.yeoQtaguixaÿcQ.Qÿiÿ: bttpsÿictoooq.sJcQ.Qo.QQy.br -
Funclonamcnto do Orggo:Sogundn a Soxta de 08H30 AS 12H00-Local do Roallzacgo do LiatacSo:
hÿ/fteg.Ctg.bf-Data de Abertura:29/08/2023 -Horgrto:08H30M-Progoelra Munlcÿal:CartaMaria

:

.r-quarta-feira, 14, Is 20 horas, no

Estldio Presidente Vargas '(PV), do no ultimo jogo, o Ferrovilrio
o Maranhao. A equipe coral vem foi o grande destaque da primei-
de empate na competigao. fato ra parte do campeonato. Foram
esse que quebrou os 100% de seis vitdrias. apenas um empate

invencibilidade do Tubarao, mas e nenhuma derrota. Fora isso,

foram 14 gols marcados e ape-
erriViHn An laHrVffn API t

i

PROCKSOSPÿFlÿPZTS!2wfo2ÿ 01ÿ-SÿufGR3B
1005765) - Central de UdtegO&o. Infolo da Dleputa: 27/08/2023 6s 08h (Horirio do Brosaia).

OBJETO: ContrategSo da emprosa espedsiizadanaprestagSodeservlgosd© rnflodeobra tercairizada,
para a prestaego da serwcoscontmuedoe cujos empregados sejom rogldospoiaCONSOUDAQAO DAS
LEIS TRABALHfSTAS (CLT),para atender fisnocessidadoe dePrefeltura da Sobraf,poloperfodo da12
(coze)mosee.podendo serprorrogadonos limites dalei. conforms especlficagdea constanteeno Tormo
da Referenda. Valor doEdltol: Gratulto. INFORMACOES: Silo:http://llcltaco©8ÿoforri.eg.qov.br ah
Rua Vlrfalo de Mcdakos,N*1.250, 4°andcr.Forte: (88) 3677-1157 o 1146.SobraJ-CE,13aeJunhodo
2023,0Pregoelro-JorgeLuizdeSouaaFerreiraJunior,

»

o manteve invicto.
I r\ -—~.4.



DIARIO OFICIAL DO MTJNICIPIO DE SOBRAL-Ano V1I-N" 1595, quarta-feira, 14 de junho de 2023

4;am
David Gabriel Ferreira Duarte

Chefe do Gabinete clo Prefeito
Ivo Ferreira Gomes
Prefeito dc Sobral

Chrisuanne Marie Agtiiar Coelbo
Vice-Prefeita de Sobral'..SSrfM

I °f 3

3SSECRETARIADO

Rodrigo Mesquita Araujo
Procurador Gcral do Municfpio

Luiz Raniom Teixeira Carvalho
Secretario do Ptanejamemo e Gestao

Francisco Valdo Cezar Pinheiro Junior
Controlador e Ouvidor Gcral do Municfpio

Maria do Socorro Rodrigues dc Oliveira
Secrctaria Municipal das Finangas

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario Municipal da Educagao

Leticia Reichel dos Santos
Secrctaria Municipal da Saudc

Eugenio Parceli Sampaio Silvcira
Secretario da Juvcntudc,Esparto c Gazer

Simone Rodrigues Passos
Secrctaria da Cultura e Turismo

SECRETARIA DO PLANE,lAMENiÿO.
E GESTAO

DavidMachado Bastos
Secretario Municipal da Infraestrutura

Carlos Evanilson Oliveira Vasconcelos
Secretario da Conservaÿao e Servians Publicos

Kaio Hemerson Dutra
Secretario do Transito c Transpose

Marilia Gouveia Ferreira Lima
Secret-Aria do Urbanismo, Habitaÿao e Meio Ambience

Alexsandra Cavalcante Areanjo Vasconcelos
Secrctaria do Trabalho c Dcsenvolvirnento Economico

Emanuela Vasconcelos Leite
Secret.Aria da Seguranija Cidada

Andrezza Aguiar Coellio
Secretaria dos Dircitos Humanos c da Assistencia Social

SEPLAG 3ÿ'

Coordenadoria de Atos e

Publicagoes Oficiais

Rua Viriato dc Medeiros N1’ 1250. Centro
Sobral Ceara

lone: (88)3677-1175

Piano Oficial do Munidpio - DOM

E-mall: diario(ft>sobraI.ce.gov.br
Site de Acesso: liUp://diario.sobrai.cc.gov.br

ANEXO 11NICO, DO DECRETO N1' 3.192, DE 13 DE JUNHO DE 2023 (BB N” 1004306). Aviso dc Licitagao - Central de Licitagoes. Inicio da
Disputa:27/06/2023 as 09:00h(Horario deBrasilia). OBJETO: Registro de
Prego para futures e eventuais aquisigoes de materials graficos digital e

offset (cartazcs, convites, envelopes, pastas, faixas, cartocs de visita, entre

outros), alcm de impressao de materials e disponibilizagao da versao digital
dos arquivos, conforme especificagoes constantes no Termo de Referenda.
Valor do Edital: Gratuito. INFORMACOES: Site: hUp://licitacoes

.sobral.ce.gov.br e a Rua Viriato de Medeiros. 1.250, 4” andar. Fone: (88)
3677-1157 e 1146, Sobral - CE. 13/06/2023. O Pregoeiro - EVANDRO DE
SALESSOUZA.

UISTANCIA
(muttot)

LADOS COORDENADAS (UTM)
A2IMUTE.

Vditlpa Vfettcft M(nimtpt) E (iraitrot)

V(i1 V02 10SM4W 18,00 9..KW445.258 ,350.812508

V03V02 daM7'22“ 28,00 9.5&4.440.374 350.329.033

V03 V04 1S9'£0'28“ 8,96 9.594.437.662 350.3S7.636

VOSV04 2G6*30’C5» 55.18 9.594.427.704 350.361,044

V05 V01 10M4T6* 20,11 9.594.426.274 350.30G.883

350325.00

EXTRATO DE LICITACAO - ESTADO DO CEARA - PREFE1TURA
MUNICIPAL DE SOBRAL - PROCESSO SPU N” P239126/2023.
EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N" PE23015 - SEPLAG (BB N”
1005765). Aviso de Licitagao - Central de Licitagoes. Inicio da Disputa:
27/06/2023 as 09:00h (Horario de Brasilia). OBJETO: Contratagao de
empresaespecializadanaprestagfio de servigos demao de obra terceirizada,

para a prestagao dc servigos continuados cujos empregados sejant regidos
pcia CONSOLIDACAO DAS LEJS TRABALHJSTAS (CLT). para
atender as necessidades da Prefeitura de Sobral, pelo periodo tie 12 (doze)

meses, podendo ser prorrogado nos limites da lei, conforme especilicagoes
constantes no Termo de Relereneia. Valor do Edital: Gratuito.

INFORMACOES: Site: hUp://licitacoes .sobral.cc.gov.br c a Rua Viriato tie
Medeiros, 1.250, 4° andar. Fone: (88) 3677-1157 e 1146, Sobral - CE.
13/06/2023. O Pregoeiro - JORGE LUTZ DE SOUSA FERREIRA
JONIQR.__

N

4
8s

/ 7''.. Sa
/
/ 0/02

/ [YOJ
k CAOI eej.tjm* %

Si.<8 )V04
)5

AVtlllDA?G WOGSWDGMf. L
EXTRATO DE UCITACAO - ESTADO DO CEARA - PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOBRAL - PROCESSO SPU N° P242461/2023.
EDITALDOPREGAO ELETRONICO N° PE23035- SMS (SRP) (BB N°
1003548). Aviso de Licitagao - Central de Licitagoes. Inicio da Disputa:
27/06/2023 as 09:00b (Horirio de Brasilia). OBJETO: Regislro de Prego

para futuras e eventuais aquisigoes de material medico hospitalar V,
destinados as Unidades de Saude da SecretariaMunicipal da Sautle epara o
Hospital Municipal Dr. Estcvam Ponte, conforme especificagoes
constantes no Termo de Referenda. Valor do Edital: Gratuito.

INFORMACOES: Site:bttp://licitacoes.sobral.ee.gov.br e a Rua Viriato de
Medeiros, 1.250, 4" andar. Fone: (88) 3677-1157 c 1146, Sobral - CE.
13/06/2023.APregoeira-MIKAELE VASCONCELOS MENDES.

EXTRATODA ATADEREGISTRODE PRESTOSN“044/2023-CMT -
PROCESSO NUMERO P225289/2022. ORGAO GESTOR: Central dc
Licitagoes do Municipio tie Sobral/ CE - CELIC. DO OBJETO:
REGISTRO DEPREQO PARA FUTURAS EEVENTUAIS aquisigoes de
materials graficos para suprir as necessidades da CoordenadoriaMunicipal
dc Transito - CMT, cujas especilicagoes e quantitativos encontram-sc

dctalhados no Termo de Referenda do edital de Pregao Eletronico n"
PE23004- CMT, quepassa a f'azer parte da Ata, juntamente com aproposta

de pregos apresentada pelo fornecedor classificado em primeiro lugar,
conforme consta nos autos do Processo n° P225289/2022, com o detentor

do Registro de Pregos e itens licitados discriminados na tabela cm anexo.

FUNDAMENTACAO LEGAL: Pregao Eletronico n° PE23004-CMT;

Decreto Municipal n" 2.257/2019, publicado no DOM tie 30/08/2019.
VAL.IDADE DA ATA: 12 (doze) meses, contados a parlir da data de

*i
/
/

1S.
£

350325.00

f U 7
CÿOGWrtWV. MfcMlO!* /

Etvg. Aiÿiwwtscre C/A ’
CREA-CE.FtNP:0B14&S84P4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
SECRETARIA DA INFRAESTRUTIJRA

GEORREFERENCJAMENTO OE 1M6VEIS

LOOM.:
DR JUVfeNClO 06 ANDRADE - SOBRAUCE

INTKRESaADOW}:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

CSCALA:
1:1500

1

M#A-
667.13 m*

PRAWCHA:
01(01

ENDCAECO:
AVEN1DA PEDRO CRENDENE. 13B0

DAIA:RLBIWELRO.
131,25 m JUN/2023

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTAO

CENTRALDE LICITAGOES DA PREFEITURA
DE SOBRAL

EXTRATO DE LICITACAO - ESTADO DO CEARA - PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOBRAL - PROCESSO SPU N“ P236170/2023.
EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N" PE23014 - SEPLAG (SRP)

I


